SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 120,
DE 08 DE ABRIL DE 2025

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a comissão responsável pelo Processo Seletivo do PROEJA 2025.1, conforme o
Edital n.º 08/2025, do IFSertãoPE, Campus Petrolina.

SERVIDOR

SIAPE

LUANA DOS PASSOS BISPO 2294062

FABIO CRISTIANO SOUZA OLIVEIRA 3701224

HELLEN BRASILEIRO DE OLIVEIRA 1897776

KELLISON LIMA CAVALCANTE 1814712

LAECIO ARAUJO COSTA 1695744

MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 2322677

THALES FERREIRA DE SOUZA 3210090

VIVIANE DE SOUZA 1928915

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertãoPE

		2025-04-08T13:58:30-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368